
UCHWAŁA NR XII/95/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo  120.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 120.000,00 
120.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 167.000,00 509.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

167.000,00 
167.000,00 

509.000,00 
509.000,00 

756 

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
 

1.286.475,00 

 
 

450.000,00 

 

Dochody bieżące: 
- wpływy z podatku leśnego 
- wpływy z podatku od nieruchomości 
-wpływy z podatku od spadków i darowizn 
- wpływy z opłaty uzdrowiskowej 
- wpływy z opłaty miejscowej 
-wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1.286.475,00 
 
 

50.000,00 
 

25.000,00 
1.211.475,00 

450.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
 

300.000,00 

758 Różne rozliczenia 944.933,00  
 Dochody bieżące: 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
 samorządu terytorialnego 

944.933,00 
788.525,00 

 
156.408,00 

 

855 Rodzina 12.665,57  

 
Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Funduszu Pracy na zatrudnienie  
 asystentów rodziny 

12.665,57 
 

12.665,57 

 

 Razem 2.411.073,57 1.079.000,00 

 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 660.070,54 zł, zmniejszenie 125.996,97 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 660.070,54 zł, zmniejszenie 125.996,97 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań: zwiększenie 509.063,57 zł, zmniejszenie 125.996,97 zł, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone: zwiększenie 22.665,57 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 151.006,97 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 798.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
960,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
oraz zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 960,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 39.050,00 zł. - 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla szkół i oddziałów przedszkolnych oraz zmianą liczby 
uczniów w tym: rozdział 80101 zwiększenie 39.050,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w gminie — na podstawie porozumień międzygminnych RIPOK o kwotę 107.996,97 zł. 

7. Zwiększa się dotacje celową dla Gmin o kwotę 3.000,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w innych Gminach). 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/95/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   7.382,16 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  50.200,00 

855 85516 Koszt pobytu dzieci w żłobkach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  4.800,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.572.498,57 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.964.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

560.000,00   

  Ogółem 2.524.000,00  1.634.880,73 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.546.109,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.863.616,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

202.317,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

356.220,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

333.460,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.214.581,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
843.960,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.300.540,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 136.376,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

341.904,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.603,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.834,00   

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  10.904,57 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  9.038,86 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

8.310,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  711.013,80 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 12.375.830,00  1.871.839,32 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 049 751,75 2 929 751,75

Pozostała działalność 994 626,75 874 626,75

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 443 397,20 1 101 397,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 397,20 856 397,20

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

659 397,20 150 397,20

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 000,00 245 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 167 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 548 587,00 24 385 062,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

6 388 768,00 6 338 768,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 450 116,00 400 116,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 495 232,00 5 170 232,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 360 106,00 2 260 106,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 70 000,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach
posiadających status gminy uzdrowiskowej

1 500 000,00 1 200 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 25 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

11 060 587,00 12 272 062,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 673 426,00 11 884 901,00

758 Różne rozliczenia 67 823 920,37 68 768 853,37

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

41 480 915,00 41 637 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 480 915,00 41 637 323,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 788 525,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 788 525,00

855 Rodzina 9 299 369,16 9 312 034,73

Wspieranie rodziny 20 470,34 33 135,91

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

13 270,34 25 935,91

123 498 250,78 124 830 324,35Razem:

85504

1 332 073,57

12 665,57

12 665,57

788 525,00

12 665,57

75801

75802

75621

788 525,00

156 408,00

156 408,00

944 933,00

1 211 475,00

1 211 475,00

25 000,00

75616

75615

70005

70007

-120 000,00

-50 000,00

50 000,00

-300 000,00

-325 000,00

-100 000,00

167 000,00

836 475,00

-50 000,00

-509 000,00

-509 000,00

167 000,00

-120 000,00

-342 000,00

Zmiana

-120 000,00

Rozdział

01095

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 365 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

3 715 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00

2 331 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 431 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00

79 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

329 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00

10 637 178,93 3 094 178,93 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 837 178,93 3 294 178,93 3 286 796,77 6 000,00 3 280 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

6 167 429,37 1 472 429,37 1 472 429,37 4 000,00 1 468 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 429,37 1 572 429,37 1 572 429,37 4 000,00 1 568 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

3 689 000,00 899 000,00 899 000,00 2 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 000,00 999 000,00 999 000,00 2 000,00 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

362 910,00 362 910,00 362 910,00 20 950,00 341 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 910,00 382 910,00 382 910,00 30 950,00 351 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 910,00 142 910,00 142 910,00 650,00 142 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 910,00 162 910,00 162 910,00 10 650,00 152 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645 825,47 9 609 825,47 9 215 188,47 7 313 751,63 1 901 436,84 0,00 394 637,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 665 825,47 9 629 825,47 9 235 188,47 7 313 751,63 1 921 436,84 0,00 394 637,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

5 776 988,80 5 740 988,80 5 710 988,80 5 246 588,80 464 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786 988,80 5 750 988,80 5 720 988,80 5 246 588,80 474 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01044

01043

010

600

710

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Cmentarze

Działalność usługowa

750

75075

60016

75023

71035

60017

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

963 096,84 963 096,84 798 096,84 17 000,00 781 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 096,84 971 096,84 806 096,84 17 000,00 789 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 809 757,20 629 360,00 98 600,00 530 760,00 0,00 115 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 757,20 839 757,20 659 360,00 98 600,00 560 760,00 0,00 115 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

801 960,00 701 960,00 586 960,00 98 600,00 488 360,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 960,00 731 960,00 616 960,00 98 600,00 518 360,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

69 656 066,05 60 793 551,39 46 092 870,55 37 264 576,00 8 828 294,55 12 395 535,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 418,00 196 418,00 153 408,00 0,00 153 408,00 43 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

69 852 484,05 60 971 969,39 46 228 278,55 37 264 576,00 8 963 702,55 12 438 545,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 880 514,66 8 880 514,66 0,00 0,00

37 495 864,26 28 643 349,60 23 909 005,60 20 253 331,10 3 655 674,50 3 572 992,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 458,00 192 458,00 153 408,00 0,00 153 408,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

37 688 322,26 28 817 807,60 24 044 413,60 20 253 331,10 3 791 082,50 3 612 042,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 870 514,66 8 870 514,66 0,00 0,00

8 101 637,00 8 101 637,00 671 969,00 460 864,00 211 105,00 7 406 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 637,00 8 104 637,00 671 969,00 460 864,00 211 105,00 7 409 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 230,00 1 099 230,00 506 804,00 297 540,00 209 264,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 190,00 1 100 190,00 506 804,00 297 540,00 209 264,00 581 883,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 910 818,16 10 910 818,16 3 526 907,16 2 646 338,16 880 569,00 4 800,00 7 379 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,57 12 665,57 12 665,57 12 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 923 483,73 10 923 483,73 3 539 572,73 2 659 003,73 880 569,00 4 800,00 7 379 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 270,34 117 270,34 115 669,34 106 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,57 12 665,57 12 665,57 12 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 935,91 129 935,91 128 334,91 119 417,91 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 290,70 6 410 290,70 4 943 789,10 251 600,00 4 692 189,10 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

-107 996,97 -107 996,97 -107 996,97 0,00 -107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 996,97 147 996,97 40 000,00 0,00 40 000,00 107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

168 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

598 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

85504

90001

900

855

80149

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Przedszkola

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

754

Dział

75095

80101

80104

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 846 900,00 3 821 900,00 2 355 398,40 224 600,00 2 130 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-107 996,97 -107 996,97 -107 996,97 0,00 -107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 996,97 107 996,97 0,00 0,00 0,00 107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 274 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

687 169,50 653 169,50 653 169,50 0,00 653 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 169,50 673 169,50 673 169,50 0,00 673 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

5 085 415,80 3 259 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 405,80 3 292 392,00 718 392,00 34 830,00 683 562,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 615 130,00 2 581 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 120,00 2 614 120,00 650 120,00 24 830,00 625 290,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

131 264 933,79 109 438 405,33 77 340 605,15 52 001 915,61 25 338 689,54 17 544 529,28 12 292 580,38 175 405,52 83 920,00 2 001 365,00 21 826 528,46 21 826 528,46 0,00 0,00

-125 996,97 -125 996,97 -125 996,97 0,00 -125 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 070,54 660 070,54 509 063,57 22 665,57 486 398,00 151 006,97 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00

132 597 007,36 109 972 478,90 77 723 671,75 52 024 581,18 25 699 090,57 17 695 536,25 12 292 580,38 175 405,52 83 920,00 2 001 365,00 22 624 528,46 22 624 528,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą

zwiększenie

90002

90095

90015

Rozdział
§
/

grupa
Dział

zmniejszenie

4

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Plan

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 365 926,75 3 715 926,75

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 331 000,00 2 431 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 875,00 484 875,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 79 000,00 329 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 328 000,00

600 Transport i łączność 10 637 178,93 10 837 178,93

Drogi publiczne gminne 6 167 429,37 6 267 429,37

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 630 000,00

Drogi wewnętrzne 3 689 000,00 3 789 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 000,00 612 000,00

710 Działalność usługowa 362 910,00 382 910,00

Cmentarze 142 910,00 162 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 360,00 134 360,00

750 Administracja publiczna 9 645 825,47 9 665 825,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 776 988,80 5 786 988,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 69 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 301 000,00 303 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 200,00 154 200,00

Pozostała działalność 963 096,84 971 096,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 117 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

919 757,20 949 757,20

Ochotnicze straże pożarne 801 960,00 831 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 73 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 656 066,05 69 852 484,05

Szkoły podstawowe 37 495 864,26 37 688 322,26

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 370 675,00 3 409 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 598,00 331 598,00

4270 Zakup usług remontowych 383 146,00 536 554,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 384,00 41 384,00

Przedszkola 8 101 637,00 8 104 637,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

47 200,00 50 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 099 230,00 1 100 190,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

580 923,00 581 883,00

855 Rodzina 10 910 818,16 10 923 483,73

Wspieranie rodziny 117 270,34 129 935,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 053,20 94 592,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 490,99 17 617,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 941 290,70 7 411 290,70

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 000,00 598 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 558 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 846 900,00 3 846 900,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 464 501,60 1 572 498,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 001 598,40 1 893 601,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 000,00 1 294 000,00

4260 Zakup energii 690 000,00 710 000,00

Pozostała działalność 687 169,50 707 169,50

4300 Zakup usług pozostałych 417 169,50 437 169,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 085 415,80 5 118 405,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 615 130,00 2 648 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 80 000,0010 000,00

92109 32 990,00

20 000,00

90095 20 000,00

20 000,00

32 990,00

90015

90002

20 000,00

430 000,00

0,00

107 996,97

-107 996,97

12 665,57

11 539,20

1 126,37

470 000,00

430 000,00

85504

90001

80104

80149

12 665,57

39 050,00

3 000,00

3 000,00

960,00

960,00

18 000,00

-18 000,00

153 408,00

80101

75412

75075

75095

75023

192 458,00

2 000,00

30 000,00

20 000,00

10 000,00

196 418,00

2 000,00

8 000,00

8 000,00

30 000,00

60017

71035

01044

60016

Rozdział

01043

5 000,00

10 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00

Tabela nr 3

Zmiana

350 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

250 000,00

250 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 115 900,00 138 890,00

131 264 933,79 132 597 007,36Razem:

22 990,00

1 332 073,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 365 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

3 715 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00

2 331 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 431 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00

79 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

329 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00

10 637 178,93 3 094 178,93 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 837 178,93 3 294 178,93 3 286 796,77 6 000,00 3 280 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

6 167 429,37 1 472 429,37 1 472 429,37 4 000,00 1 468 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 429,37 1 572 429,37 1 572 429,37 4 000,00 1 568 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

3 689 000,00 899 000,00 899 000,00 2 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 000,00 999 000,00 999 000,00 2 000,00 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

362 910,00 362 910,00 362 910,00 20 950,00 341 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 910,00 382 910,00 382 910,00 30 950,00 351 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 910,00 142 910,00 142 910,00 650,00 142 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 910,00 162 910,00 162 910,00 10 650,00 152 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 629,47 7 772 629,47 7 386 629,47 5 772 707,63 1 613 921,84 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828 629,47 7 792 629,47 7 406 629,47 5 772 707,63 1 633 921,84 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

5 776 988,80 5 740 988,80 5 710 988,80 5 246 588,80 464 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786 988,80 5 750 988,80 5 720 988,80 5 246 588,80 474 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

Tabela nr 4

010

01043

01044

750

710

75075

75023

71035

60017

60016

600

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Cmentarze

Działalność usługowa

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

963 096,84 963 096,84 798 096,84 17 000,00 781 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 096,84 971 096,84 806 096,84 17 000,00 789 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 809 757,20 629 360,00 98 600,00 530 760,00 0,00 115 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 757,20 839 757,20 659 360,00 98 600,00 560 760,00 0,00 115 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

801 960,00 701 960,00 586 960,00 98 600,00 488 360,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 960,00 731 960,00 616 960,00 98 600,00 518 360,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24 245 457,18 15 416 326,52 2 854 968,00 67 000,00 2 787 968,00 12 395 535,52 165 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 418,00 196 418,00 153 408,00 0,00 153 408,00 43 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 441 875,18 15 612 744,52 3 008 376,00 67 000,00 2 941 376,00 12 438 545,52 165 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

12 711 565,66 3 882 435,00 309 443,00 0,00 309 443,00 3 572 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 458,00 192 458,00 153 408,00 0,00 153 408,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 904 023,66 4 074 893,00 462 851,00 0,00 462 851,00 3 612 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

7 491 681,00 7 491 681,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 406 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 494 681,00 7 494 681,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 409 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 923,00 763 923,00 183 000,00 0,00 183 000,00 580 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 883,00 764 883,00 183 000,00 0,00 183 000,00 581 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 290,70 6 410 290,70 4 943 789,10 251 600,00 4 692 189,10 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

-107 996,97 -107 996,97 -107 996,97 0,00 -107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 996,97 147 996,97 40 000,00 0,00 40 000,00 107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

168 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

598 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 355 398,40 224 600,00 2 130 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-107 996,97 -107 996,97 -107 996,97 0,00 -107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 996,97 107 996,97 0,00 0,00 0,00 107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 274 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

90015

90002

90001

80149

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:
Plan

Z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

754

75095

Dział

801

80101

75412 Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

687 169,50 653 169,50 653 169,50 0,00 653 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 169,50 673 169,50 673 169,50 0,00 673 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

5 085 415,80 3 259 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 405,80 3 292 392,00 718 392,00 34 830,00 683 562,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 615 130,00 2 581 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 120,00 2 614 120,00 650 120,00 24 830,00 625 290,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

65 107 704,49 43 314 560,03 22 733 585,55 6 629 770,32 16 103 815,23 17 544 529,28 885 763,00 65 397,20 83 920,00 2 001 365,00 21 793 144,46 21 793 144,46 0,00 0,00

-107 996,97 -107 996,97 -107 996,97 0,00 -107 996,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 404,97 647 404,97 496 398,00 10 000,00 486 398,00 151 006,97 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

66 427 112,49 43 853 968,03 23 121 986,58 6 639 770,32 16 482 216,26 17 695 536,25 885 763,00 65 397,20 83 920,00 2 001 365,00 22 573 144,46 22 573 144,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 277 092,32 4 277 092,32 4 098 247,32 3 558 373,00 539 874,32 0,00 178 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 277 092,32 4 259 092,32 4 080 247,32 3 558 373,00 521 874,32 0,00 178 845,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

3 081 320,00 3 081 320,00 2 951 511,00 2 602 668,00 348 843,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

3 081 320,00 3 063 320,00 2 933 511,00 2 602 668,00 330 843,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 292 294,32 4 292 294,32 4 111 945,32 3 571 558,00 540 387,32 0,00 180 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 292 294,32 4 274 294,32 4 093 945,32 3 571 558,00 522 387,32 0,00 180 349,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 156 590,34 9 156 590,34 1 785 979,34 1 408 272,34 377 707,00 0,00 7 370 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,57 12 665,57 12 665,57 12 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169 255,91 9 169 255,91 1 798 644,91 1 420 937,91 377 707,00 0,00 7 370 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

921

zwiększenie

zmniejszenie

90095 Pozostała działalność

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

przed zmianą

po zmianach

92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 3



117 270,34 117 270,34 115 669,34 106 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,57 12 665,57 12 665,57 12 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 935,91 129 935,91 128 334,91 119 417,91 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 693 284,61 13 693 284,61 4 404 819,23 3 084 402,70 1 320 416,53 0,00 9 288 465,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,57 12 665,57 12 665,57 12 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 705 950,18 13 705 950,18 4 417 484,80 3 097 068,27 1 320 416,53 0,00 9 288 465,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192D3C65-C476-4CF3-8551-25E74BD41EB2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/95/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-20T09:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




